
“323— 450 3534/2521 
Making our world more productive 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

na straně jedné: Linde Gas a.s. - 
U Technoplynu 1324, Praha 9 
198 00 „ 

Zastoupené: Bc. Petr Stolcar, Ing. Marek Faster -— na základě plné moci 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Qíslo účtu: 
IC: 00011754 
DIČ: 0200011754 
(dálejen prodávající) 

Hlavní zákaznické číslo: 
na straně druhé: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, 520102280 

příspěvková organizace 
B. Němcové 1931 16, České Budějovice 
370 01 

Zastoupené: MUDr. Marek Slabý, MBA -— ředitel 
Bankovní spojení: 
Qtslo účtu: 
IC: 48199931 
DIČ: CZ48199931 
(dále jen kUpujícl) 

tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávky plynů v lahvích & jiných distribučních prostředcích 
čísio: 727f2020lTP/VH1520102280 (dále jen Smlouva) 

Výše uvedené smluvní strany, se vzhledem k okolnostem, dohodly s platností od 1.1.2022 na uzavření cenového dodatku uvedeného 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. Strany tak činí s ohledem na momentální globální růst cen energií, pohonných hmot a ostatních výrobních a jiných 
nákladů, které nemůže prodávající ovlivnit & které nebylo možno předvídat při uzavření Slmouvy. 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ze dne: 10. 3. 2020, uzavřené na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s 
názvem Dodávky medicináln-ího kyslíku plynného včetně pronájmu Hal—tových lahví. Nepodstatná změna ze závazku ze Smlouvy nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku dle 5 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 1343016 Sb., o 
zadáVání veřejných zakázek. 

Ostatní, tímto dodatkem neupravené ujednání Smlouvy zůstávají V platnosti v původním znění. 

Dodatek Smlouvy, je—li uzavřen v listinné podnbě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Prodávající i kupujici obdrží po jednom 
vyhotoven-í. Pokud je Dudatek vyhotoven V elektronické podobě & podepsán elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá 
smluvní strana originál \? elektronické podobě. 

Prodávající “prnhlašuj &, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobnich údaj ů obsažených V tomto dodatku, které podléhají znečitelnění \: 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění V registru smluv provede Impující jako zadavatel veřejné zakázky. 

Prodávající 1' kupujici shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo iehkomyslnnsti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Přílnhy: 

Příloha č. 1 - Cenová příloha dodatku č. 1 RD 

V Praze dne: V Českých Budějovicích dne: 

. 

 

za Linde za zákazníka 
Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler MUDr. Marek Slabý, MBA 

Hospital Sales Manager CZ(SK, manažer pro klíčové zákazníky ředitei 

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním reistříku oddíl B, vložka 411. Spulečnostja certiiikovaná dle ISO 9001, ISO 14GD1ie  držitelem osvědčení Responsible Care. 

Form 1 201W! B-B 2012.08 1 



Cenová příloha dodatku č. 1: 

&) medicinální plyny: 

Označení druhu plynu ' _ Číslo výrobku 

CONOXIA plynná 4080174 
4080114 
4080185 

b) ostatní plnění: 

Nájem za láhev: 15,20 Kč ! den 
Pcplatky celkem: 220; Kč ! dodanou láhev (tj. 110; Kč ADR + 110; Kč SEP ! dodanou láhev) 
Poplatky doprava: 220,— Kč ! dodanou lahev 

Form 12075135 25111238 

Druh obalu '- 

21 LIV 
10! LIV 

5| LOLA 

Množství- 
plynu \! "Dbalu 

0,4 m3 
2,2 m3 
1,1 m3 

= :Cena piynu _ 
':fř'vobalu'mč) 

690,- 
1 620,- 
1 000,- 

' -- Předpokládaný 
roční "Odběr (lahví) 

1000 
650 

30 




